
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 12,428,161 12,029,715 398,446

국 81,900 81,900 0

도 436,779 432,980 3,799

시 11,909,482 11,514,835 394,647

대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 8,895,233 8,623,387 271,846

국 81,900 81,900 0

도 436,779 432,980 3,799

시 8,376,554 8,108,507 268,047

대중교통육성 7,129,217 7,022,371 106,846

국 81,900 81,900 0

도 436,779 432,980 3,799

시 6,610,538 6,507,491 103,047

대중교통체제 개선 275,394 267,761 7,633

101 인건비 39,894 32,261 7,633

04 기간제근로자등보수 39,894 32,261 7,633

◎시내버스수입금 실사보조(1명) 3,872 0 3,872

ㅇ인건비 2,943 0 2,943

ㅇ휴일근무수당 483 0 483

ㅇ4대보험료 446 0 446

◎공영 노외 주차장 관리(3명) 25,022 21,261 3,761

ㅇ인건비 18,814 15,920 2,894

ㅇ주차수당 3,329 2,895 434

ㅇ국민연금등 4대 보험료 2,879 2,446 433

24,120원*1명*122일

24,120원*1명*20일

3,426,000원*13%

18,814,000원

3,329,000원

2,879,000원

207 연구개발비 110,000 110,000 0

01 연구용역비 110,000 110,000 0

◎시내버스 운송원가산정 연구용역

20,000 30,000 △10,000

◎보행교통개선계획 연구용역 10,000 0 10,000

20,000,000원

10,000,000원

대중교통육성 업무지원 167,000 110,000 57,000

201 일반운영비 167,000 110,000 57,000

01 사무관리비 17,000 10,000 7,000

◎정류소 안내기 통신요금(인터넷요금)

17,000 10,000 7,00017,000,000원

02 공공운영비 150,000 100,000 50,000

◎신호등 및 투광기 전기요금 150,000 100,000 50,000150,000,000원

벽지노선 교통량 조사 인부임 지원 25,085 20,000 5,085

도 7,771 5,000 2,771

시 17,314 15,000 2,314

101 인건비 25,085 20,000 5,085

도 7,771 5,000 2,771

시 17,314 15,000 2,314

04 기간제근로자등보수 25,085 20,000 5,085

◎벽지노선 교통량조사 인부임 25,085 20,000 5,08525,085,000원
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,771 5,000 2,771

시 17,314 15,000 2,314

택시운송지원 64,750 28,650 36,100

401 시설비및부대비 36,100 0 36,100

01 시설비 36,100 0 36,100

◎사천시외버스터미널 택시승강장 설치

36,100 0 36,10036,100,000원

버스운영 손실 지원 669,028 668,000 1,028

도 149,028 148,000 1,028

시 520,000 520,000 0

307 민간이전 669,028 668,000 1,028

도 149,028 148,000 1,028

시 520,000 520,000 0

09 운수업계보조금 669,028 668,000 1,028

◎저상버스 운영 손실 보상금 29,028 28,000 1,02829,028,000원

도 9,028 8,000 1,028

시 20,000 20,000 0

교통시설물 설치 및 관리 1,630,000 1,465,000 165,000

편의시설물 설치 및 관리 250,000 195,000 55,000

401 시설비및부대비 237,000 182,000 55,000

01 시설비 237,000 182,000 55,000

◎버스승강장 신설 및 교체 100,000 70,000 30,000

◎버스승강장 유지보수 55,000 30,000 25,000

100,000,000원

55,000,000원

안전시설물 설치 및 관리 1,380,000 1,270,000 110,000

401 시설비및부대비 1,380,000 1,270,000 110,000

01 시설비 1,374,168 1,264,168 110,000

◎차선 도색 228,560 198,560 30,000

◎LED신호등 교체사업 전기공사 40,000 0 40,000

◎LED시선유도등 설치공사 40,000 0 40,000

228,560,000원

40,000,000원

40,000,000원

120기동대 운영(일반공공행정/일반행정) 3,414,408 3,294,408 120,000

120기동대 운영 3,414,408 3,294,408 120,000

가로등,보안등 유지관리 3,055,728 2,935,728 120,000

201 일반운영비 1,183,728 1,063,728 120,000

02 공공운영비 1,169,728 1,049,728 120,000

◎공공요금및제세 1,139,728 1,019,728 120,000

ㅇ가로등,보안등 전기요금 720,000 600,000 120,000720,000,000원

안전행정 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 19,000 17,000 2,000

선진 안전문화운동 추진 19,000 17,000 2,000

어린이 교통안전 체험장 운영 19,000 17,000 2,000

301 일반보상금 11,000 9,000 2,000
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부서: 교통행정과

정책: 안전행정 및 재난예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 선진 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 11,000 9,000 2,000

◎체험장 운영 도우미 실비보상 11,000 9,000 2,00011,000,000원

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 70,520 65,920 4,600

기본경비 70,520 65,920 4,600

기본경비 70,520 65,920 4,600

202 여비 59,320 54,720 4,600

01 국내여비 59,320 54,720 4,600

◎관내출장여비 59,320 54,720 4,60059,320,000원
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